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همه جانبه از نویدکیا حمایت 
می کنیم

پایان  باشگاه سپاهان گفت:تا  رئیس هیئت مدیره 
فصل به طور همه جانبه از محرم نویدکیا حمایت خواهیم 
کرد چراکه قصد داریم فلسفه فوتبالی وی در فوتبال 

ایران جا بیفتد.
حسین مدرسی فر در گفت وگو با ایمنا درباره برگزاری 
اردوی طلایی پوشان در قطر برای رقابت های آسیایی 
باشگاه سپاهان مطرح  برای  مالی  اظهار کرد: مسائل 
بر  و  کادرفنی  به عهده  قطر  اردوی  انتخاب  و  نیست 
اساس تصمیم های فنی آن ها بوده است. هیئت مدیره 
تنها وظیفه سیاست گذاری، امور مالی و مسائل غیرفنی را 
بر عهده دارد. وظیفه ما آمادگی تیم و اجرای درخواست 
سرمربی است و مطابق با اهداف تیمی جلو می رویم برای 
نمونه در حال حاضر هدف ما قهرمانی در لیگ برتر است 
و شک نکنید که با حمایت هواداران و اهالی رسانه نتیجه 
خواهد داد. او بااشاره به وضعیت بازیکنان خارجی این تیم 
افزود: در خصوص بازیکنان خارجی هیچ گونه دغدغه ای 
در زمینه مسائل مالی نداریم؛ تمام بازیکنان خارجی در 
اختیار تیم هستند و صحبتی از ترک ایران میان آن ها 
مطرح نیست و با یکدلی برای قهرمانی تلاش خواهند 
کرد. رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان تصریح کرد: 
سپاهان قرار بود برای دوری از حواشی در کشور دیگری 
اردو بزند و به همین دلیل قطر را به عنوان مقصد خود 
انتخاب کردیم، چراکه از نظر جابه جایی بهترین گزینه 
بود و برگزاری اردو در قطر بهترین تصمیمی بود که به 
کار گرفته شد، به همین دلیل بازی رفت و برگشت ما 
در قطر برگزار شد. او ادامه داد: اگر در جدال با الاهلی 
آفساید اشتباه به ضرر سپاهان اعلام نمی شد و شرایط 
مطابق با میل تیم ما جلو می رفت باید در نیمه نخست 
پنج گل به حریف می زدیم، اما شانس با ما یار نبود تا 
آسیا را از دست دهیم. تا پایان فصل به طور همه جانبه 
از محرم نویدکیا حمایت خواهیم کرد چراکه قصد داریم 
فلسفه فوتبالی وی در فوتبال ایران جا بیفتد. مدرسی فر 
خاطرنشان کرد: برای تقویت  تیم برنامه داریم و از همین 
روزها برای فصل آینده نیز برنامه ریزی های لازم را انجام 
داده ایم؛ در نیم فصل با سه بازیکن خارجی کنار آمدیم و 
برای مسائل مالی نیز به توافق رسیدیم، اما در دقایق آخر 
حضور آن ها در تیم منتفی شد. او درخصوص نام بردن از 
این بازیکنان خارجی تصریح کرد: اگر اسم آنها را بیاوریم 
تیم های سرخابی پایتخت برای آینده ممکن است اقدام 
به جذب این بازیکنان کنند بنابراین شاید بخواهیم برای 
جذب آنها در آینده اقدام کنیم و بهتر است نامی از آنها 
برده نشود. رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان با اشاره 
به شائبه های مطرح شده درخصوص جلسه هیئت مدیره 
امروز باشگاه خاطرنشان کرد: جلسه امروز هیئت مدیره 
اتفاقات همیشگی  مالی و جزو  امور  بررسی  برای  نیز 
باشگاه است و قرار نیست تصمیمی مبنی بر جابه جایی 

کادرفنی یا مدیریت باشگاه اتخاذ شود.

مسیر میانبری برای رسیدن 
به تیم ملی وجود ندارد

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری با تاکید بر اینکه 
دیگر مسیر مبانبری برای رسیدن به تیم ملی وجود ندارد، 
گفت: در گذشته انتخابی های تیم ملی در یک روز برگزار 
می شد و همین موضوع امکان بروز رفتارهای پرخطر را 
افزایش می داد. اما اکنون انتخابی ها بر اساس سیستم 

رنکینگ و در یک فرآیند مستمر انجام می شود.
رسول اسدی در تشریح وضعیت دوپینگ در این رشته 
و اقدامات انجام شده برای مقابله با آن، به مقایسه آمار 
مدال های سال های گذشته با تعداد موارد مثبت دوپینگ 
اشاره کرد و گفت: در دوره ای که سطح کنترل ها پایین تر 
بود، برخی موفقیت ها به دست می آمد، اما همزمان موارد 
متعددی از تخلفات نیز ثبت می شد. او با بیان اینکه در 
گذشته کیفیت و سطح استاندارد تست های دوپینگ در 
آسیا پایین تر از استانداردهای جهانی بود، اظهار داشت: 
برخی تیم های مطرح اروپایی به دلیل تفاوت در سطح 
کنترل ها و نبود عدالت در اجرای تست ها، از حضور در 
برخی مسابقات آسیایی خودداری می کردند. آنها اعلام 
می کردند که دارای پاسپورت بیولوژیک و تحت نظارت 
دقیق و مستمر هستند، در حالی که سطح تست ها در 
برخی رقابت های آسیایی قابل مقایسه با استانداردهای 
اروپا نبود. رئیس فدراسیون ادامه داد: با افزایش سطح و 
کیفیت تست های دوپینگ در آسیا و نزدیک شدن آن 
به استانداردهای بین المللی، موارد مثبت در میان برخی 
ورزشکاران ایرانی نیز افزایش یافت. این موضوع نشان 
داد که پیش از آن، ضعف در نظام کنترل باعث پنهان 

ماندن بخشی از تخلفات می شد.
فدراسیون  در  دوپینگ  روند  اینکه  بر  تأکید  با  او   
اقدامات  درباره  است،  بوده  نزولی  اخیر  سال های  طی 
انجام شده توضیح داد: ما به صورت سیستماتیک مبارزه 
با دوپینگ را در دستور کار قرار دادیم و همکاری خود 
را با سازمان ملی مبارزه با دوپینگ )نادو( افزایش دادیم. 
در  حاضر  ورزشکاران  تعداد  افزایش  اقدامات،  از  یکی 
فهرست ثبت شده تست )RTP( بود تا نظارت دقیق تری 

بر آنها اعمال شود. 
سیستم  راه اندازی  به  اشاره  با  فدراسیون  رئیس 
رنکینگ به جای برگزاری انتخابی های یک روزه گفت: 
برگزار  روز  یک  در  ملی  تیم  انتخابی های  گذشته  در 
می شد و همین موضوع امکان بروز رفتارهای پرخطر 
را افزایش می داد. اما اکنون انتخابی ها بر اساس سیستم 
رنکینگ و در یک فرآیند مستمر انجام می شود. برای هر 
مسابقه ای که دارای امتیاز است، مراتب به نادو اعلام 
می شود و ورزشکاران آگاه هستند که ممکن است در 
همان رقابت مورد تست قرار گیرند. این موضوع ریسک 

تخلف را به شکل قابل توجهی افزایش داده است. 

جان سخت از اسکیجان سخت از اسکی
 آلپاین خداحافظی کرد آلپاین خداحافظی کرد

سپاهان قهرمان لیگ برتر وزنه برداری شد

معرفی برترین های اسکی 
قهرمانی استان اصفهان

مسابقات قهرمانی اسکی استان اصفهان بامعرفی برترین ها 
در دو رشته اسکی آلپاین و اسنوبرد در دو بخش آقایان و 

بانوان برگزار شد.
رئیس هیئت اسکی استان اصفهان در حاشیه این مسابقات 
گفت: در این رقابت ها بیش از ۵۰ ورزشکار شرکت کردند 
که در پایان در رشته اسکی آلپاین حامد عطایی، مهدی 
ترتیب  به  بزرگسالان  رده  در  اتحاد  آیدین  و  عطایی 
مقام های اول تا سوم را به دست آوردند، در رده جوانان 
علیرضا گگونانی و امیر عباس موسوی جایگاه قهرمانی و 
نایب قهرمانی را از آن خود کردند. محمود یسلیانی افزود: 
در رده نونهالان مهیار اسفنانی قهرمان و آرمین هاشمی 
نایب قهرمان شد، در رشته اسنوبرد و رده سنی بزرگسالان 
مازیار اصلانی، علی باتوانی و رضا براتی جایگاه اول تا 
سوم و همچنین در رده جوانان آقایان نیما براتی، علیرضا 
گگونانی و محسن باتوانی به ترتیب مقام های اول تا سوم 
را کسب کردند. او گفت: در بخش بانوان رشته آلپاین رده 
سنی نونهالان یسنا توسلی، مریم لاچینانی و نیکا جدیدی 
مقام اول تا سوم و همچنین در رده سنی جوانان سلاله 
دارچیانی، ثنا توسلی و شیما خسروی به ترتیب مقام اول تا 
سوم را کسب کردند. رئیس هیات اسکی استان اصفهان 
افزود: در رده سنی بزرگسالان بخش بانوان در رشته آلپاین 
ناهید حسینی، شیما میرمعنا و فاطمه یسلیانی به ترتیب 
مقام اول تا سوم را از آن خود کردند و در در رشته اسنوبرد 
اول،  پریان حسینی  بزرگسالان  رده سنی  بانوان  بخش 
رومینا مستانی دوم و زهرا جدیدی مقام سوم این دوره از 

مسابقات را از آن خود کردند.

اعلام برترین های مسابقات 
شمشیربازی اسلحه فلوره

جام  فلوره  اسلحه  شمشیربازی  مسابقات  برترین های 
دختران  بخش  در  قدسیان  بانوی  و  عرشیان  مولای 

دراصفهان اعلام شد.
در بخش دختـران نونهال در اسلحه فلوره در رده سنی 
براتی، فرنیا شیخ الاسلامی و آوین  زیر ۱۰ سال، نگین 
فرقانی برتر شدند. همچنین در رده سنی زیر۱۲ سال، محیا 
مؤیدنیا، ثنا جی، باران نقیبی و آسمان اکلیلی اول تاسوم 
شدند و در رده سنی زیر۱۴ سال، آنوشا شیخ الاسلامی، 
ایرن رفیعی و آرمیتا بکتاش و هانیه بارانی در جایگاه اول 
تاسوم قرارگرفتند. همچنین در رده سنی نوجوانان، آنوشه 
النا طالبی رتبه اول  قربانی، ویانا فروزنده، آدرینا نصر و 

تاسوم را کسب کردند.

درخشش شناگران اریس 
اصفهان در کشور

پرونده رقابت های شنای جام آزادی با درخشش شناگران 
اریس اصفهان بسته شد.

حضور  با  آزادی  جام  شنای  رقابت های  دوره  هفتمین   
۶۳۴ ورزشکار از ۲۵ استان، به میزبانی استخر قهرمانی 
مجموعه ورزشی آزادی در سه رده سنی برگزار شد. در رده 
سنی بالای ۱۸ سال، تیم اریس اصفهان با ۲۱۰ امتیاز بر 
سکوی نخست ایستاد، تیم‌های مرکز تخصصی نور تهران 
با ۱۱۸ امتیاز و هیأت شنا کرمانشاه با ۸۳ امتیاز موفق به 
کسب عناوین دوم و سوم شدند. قهرمان رده سنی ۱۵تا 
امتیاز شد،  با 179  ۱۷سال هم تیم سرزمین شنا شیراز 
مرکز تخصصی نور تهران با ۹۳ امتیاز دوم و تیم شهید 
هاشمی نژاد مشهد با ۹۱ امتیاز رتبه سوم را کسب کردند. 
تیم شهید حججی مشهد  در رده سنی ۱۳تا ۱۴ سال، 
با کسب ۱۱۹ امتیاز جایگاه نخست را به دست آورد و 
تیم های اریس اصفهان با ۱۰۴ امتیاز و سرزمین شنا شیراز 
با ۹۹ امتیاز در رتبه های دوم و سوم قرار گرفتند. در این 
مسابقات که از ۲۶ تا ۲۹ بهمن ماه در دو مرحله مقدماتی 
و نهایی برگزار شد، ۸۰ تیم برای ایستادن بر سکوهای 

برتر رقابت کردند.

سکوی سوم مقاومت اصفهان 
در مرحله سوم لیگ برتر 

ترای اتلون آقایان
تیم مقاومت اصفهان در مرحله سوم لیگ برتر ترای اتلون 
قابل  عملکرد  تیمی،  سوم  مقام  کسب  با  کشور  آقایان 
با  که  مرحله ای  گذاشت؛  نمایش  به  خود  از  توجهی 
درخشش نمایندگان این تیم در بخش انفرادی همراه بود.

مرحله سوم لیگ برتر ترای اتلون آقایان به میزبانی هیئت 
ترای اتلون استان قم در استخر و مجموعه ورزشی حجاب 
این شهر برگزار شد. این رقابت ها در رشته آکواتلون )شنا 
و دو( با حضور هفت تیم شامل اسپیناس الف تبریز، رعد 
پدافند ارتش، مقاومت اصفهان، نیروی زمینی ارتش، رکورد 
سنندج، البرز خزر مازندران و ایرانمنش اراک پیگیری شد. 
اصفهان خوش  مقاومت  ورزشکاران  انفرادی،  در بخش 
درخشیدند و هر سه سکوی نخست را از آن خود کردند؛ 
نقیه  برنا  رسید،  نخست  مقام  به  کشاورزیان  علی اصغر 
دوم شد و امیرمهدی تیغ ساززاده در جایگاه سوم ایستاد. 
همچنین فرید هادیپور از تیم رعد پدافند چهارم شد و 
صدرا ابراهیمی از اسپیناس تبریز رتبه پنجم را کسب کرد. 
با  تیم مقاومت اصفهان  این مرحله،  تیمی  در رده بندی 
اقتدار در جایگاه سوم قرار گرفت و تیم های رعد پدافند 
و اسپیناس الف تبریز به ترتیب عناوین اول و دوم را به 
دست آوردند. بر اساس نتایج مجموع سه مرحله گذشته، 
تیم مقاومت اصفهان در جدول کلی لیگ آقایان صدرنشین 
است و در ارزیابی مجموع پنج مرحله برگزارشده نیز در 

جایگاه سوم قرار دارد.

ملی پوشـی که از دومین سـال زندگی اش قدم در پیسـت 
گذاشـت و بـه همـراه پـدرش ایـن رشـته ورزشـی را یـاد 
گرفـت، پـس از سـال هـای فعالیـت در تیم ملی ایـران و 
کسـب افتخارات پرتعداد از این رشـته ورزشـی خداحافظی 

کرد.
بـه گـزارش مهـر، محمـد کیادربندسـری باسـابقه ترین 
اسـکی باز آلپایـن ایـران از دو و نیـم سـالگی پا بـه دنیای 
اسـکی گذاشـت و طـی نزدیـک بـه ۳۰ سـال فعالیـت 
مسـتمر، سـه دوره حضـور در المپیـک زمسـتانی، کسـب 
تنهـا مـدال بازیهـای آسـیایی و ۱۰ مـدال قهرمانی آسـیا 
تصمیـم بـه خداحافظـی از تیم ملی اسـکی ایـران گرفت؛ 
خداحافظـی مردی که هدفش نه مـدال، بلکه ثبت رکورد، 
ایسـتادگی و تلاش برای موفقیت اسـکی ایران بود. کمتر 
کسـی اسـت که نام اسـکی آلپاین بیاید و اسمی از محمد 
کیادربندسـری در ذهنـش نقـش نبندد. اسـکی بـازی که 
اسـکی را از سـن دو و نیـم سـالگی، زیـر نظـر پـدرش 
آغـاز کـرد؛ پـدری کـه نـه  تنهـا نخسـتین مربـی، بلکـه 
همراه همیشـگی مسـیر حرفه ای او بود. کیادربندسـری از 
هفت سـالگی وارد مسابقات شد و در نهایت پس از نزدیک 
بـه سـه دهه حضور مـداوم در میادین داخلـی و بین المللی 
پس از پایان المپیک زمسـتانی ۲۰۲۶ میلانوکورتینا از تیم 
ملی اسـکی خداحافظـی می کنـد. او در طول این سـال ها 
موفق به کسـب ۱۰ مدال قهرمانی آسـیا )۳ طلا، ۳ نقره و 
۴ برنز( شـد، تنها مـدال تاریخ ایران در بازی های آسـیایی 
۲۰۱۱ را بـه دسـت آورد، سـه دوره در المپیـک زمسـتانی 
حضـور داشـت و در دو دوره رقابت هـای قهرمانـی جهـان 
به‌صـورت مسـتقیم در جایگاه هـای ۲۳ و ۲۵ قرار گرفت و 
راهی فینال شـد. این ملی پوش سـابقه و پرافتخار اسـکی 
ایـران در گفتگـو با خبرنـگار مهر به مرور خاطـرات دوران 
حرفـه ایـش پرداخت و به پرسـش هایی در مورد سـال ها 

فعالیتش در این رشـته پاسـخ داد:
	Á پس از سی سال فعالیت حرفه ای از تیم ملی

اسکی خداحافظی کردید. حتما حس متفاوت و 
شاید ناراحت کننده ای است؟

ورزشـکاران در هـر رشـته ورزشـی بسـته بـه شـرایط آن 
کشـور، هـدف تعییـن مـی کننـد و برای رسـیدن بـه این 
هـدف، تلاش می کننـد. در رشـته هایی کـه شـانس مدال 

داریـم، مثـل کشـتی، سـطح توقـع، رسـیدن بـه مـدال 
المپیـک اسـت. امـا سـابقه و تجربـه نشـان داده حتـی 
کشـورهای پیشـرفته اروپایـی کـه ۴۰۰ تـا ۵۰۰ پیسـت 
اسـکی دارند هم برای گرفتن مدال در اسـکی به مشـکل 
می خورنـد. بـرای مـا هـدف مدال نیسـت، هدف رسـیدن 
بـه رکـورد اسـت. مـن هیـچ  وقـت در مسـابقات جهانـی 
دنبـال مـدال نبودم، چون دور از انتظار اسـت ولی از سـال 
۲۰۱۸ تـا همین المپیـک، برای خودم یک هدف سـاختم: 
حضـور در سـومین المپیـک. چـون در کل تاریـخ اسـکی 
ایـران فقـط سـه ورزشـکار بودنـد کـه سـه دوره المپیک 
رفتنـد و آن هـا مربـوط بـه قبـل از انـقلاب بودنـد. برنامه 
ورزشـی مـن تـا سـال ۲۰۲۲ نوشـته شـده بـود امـا چون 
بـه یـک المپیک نرسـیدم، مجبور شـدم چهار سـال دیگر 
هزینـه، وقـت، زحمـت و جوانـی بگـذارم تـا بـه سـومین 
المپیکـم هـم برسـم و حالا بـا خیـال راحت مـی توانم از 

تیـم ملـی اسـکی خداحافظـی کنم.
	Á این مسیر از نظر مالی و شخصی چه شرایطی

داشت؟
بعـد مـادی برای مـا وجود نـدارد، بعـد معنـوی دارد. وقت 
و جوانـی مهـم اسـت. درآمـد و زندگـی من از راه مسـابقه 
و پیسـت نبـود. مـن تمـام زندگـی ام را بـرای این رشـته 

گذاشـتم کـه امـروز در ایـن نقطه قـرار دارم.
	Á این دوره المپیک چه تفاوتی با دوره‌های قبل

داشت؟
ایـن دوره کاملًاً متفـاوت بـود. المپیـک در یـک نقطـه 
متمرکـز نبـود. فاصلـه شـهرها و دهکـده هـای بازیهـا 
زیـاد بـود و ایـن موضـوع باعـث پراکندگی دسـتگاه های 
اداری، اجرایـی، برندهـا و نمایندگی هـا شـد. تنهـا امتیـاز 
ایـن المپیـک بـرای مـن ایـن بـود کـه در شـهر بورمیـو 
تنهـا ورزشـکار بـودم و ایـن برایم خیلـی خوب بـود. البته 
شـکل برگزاری بیشـتر شـبیه مسـابقه قهرمانی دنیا بود تا 
المپیک. نگاه بیشـتر مسـئولین بـه ورزشـکاران ورلدکاپی 
بـود. سـاعت های مناسـب و پیسـت های بهتـر را بـرای 
تمریـن بـه آن هـا می دادنـد. نگاه یکسـان نبـود، در حالی 

کـه المپیـک باید شـرایط یکسـان داشـته باشـد.
	Á درباره عملکردتــان و اختلاف زمان توضیح

می‌دهید؟

در المپیـک قبلـی، در اسلالـوم بـا اخـتلاف ۱۳ ثانیـه در 
مجمـوع دو مانـش )مرحلـه(، رتبـه ۳۴ را گرفتـم. در ایـن 
مرحلـه،۲۳  دو  مجمـوع  در  مـن  زمـان  اخـتلاف  دوره، 
ثانیـه بـود امـا رتبـه ۳۳ را کسـب کـردم. یعنـی بـا وجود 
اینکـه زمانـم ۱۰ ثانیـه بیشـتر بـود، رتبه بهتـری گرفتم. 
همین گواهی بر سـختی مسـیر مسـابقه این دوره اسـت. 
پیسـت ها سـخت تر بودند، مسـیر طولانی تر و کاملًاً یخی 
بـود. طبیعـی اسـت آب میپاشـند تـا شـرایط بـرای همه 
ورزشـکاران یکسـان باشـد که همین امر باعث شـد افراد 

بیشـتری هم بـه خـط پایان نرسـیدند.
	Áچرا مربی تیم ملی همراه شما نبود؟

چون ایشـان در انتخابی تیم ملی   نشـان دادند مربی همه 
ورزشـکاران نیسـتند. بهتر شـد در المپیک حضور نداشتند، 
چـون هـم مسـابقه هـا را بـه کام مـن تلـخ می کردنـد، 
هـم آرامـش مـن و خودشـان را بـه هـم می زدنـد. مـن 
قبـل از اعـزام هـم به فدراسـیون گفتـم اگر ایشـان بیاید، 

نمی خواهـم کنارم باشـد.
	Áوضعیت شغلی و بیمه‌ای شما چگونه بود؟

بعضـی هـا می‌گوینـد ما حقـوق می گیریـم و از این قضیه 
ناراحـت هسـتند اما از سـال ۹۷ به بعد بیمـه ام را خودم به 
صـورت خویـش فرما پرداخت کردم. از سیسـتم اسـکی و 
فدراسـیون نـه حقـوق گرفتـم و نـه حتـی یـک روز برای 
مـن بیمـه رد شـد. البته چند ماهی هسـت که در پیسـت 

دربندسـر مشـغول به کار هستم.
	Á .برگردیم به موضوع حمایت پدر مرحومتان

نقش پدر شما در این مسیر قهرمانی چه بود؟
مـن تمام زندگی ام را مدیون پدرم هسـتم. امکان نداشـت 
مسـابقه ای باشـد و پـدرم من را به آن مسـابقه نبـرد. تمام 
تابسـتان‌ هـا مسـابقه ورزشـی نظیـر دو، کـوه داشـتیم، 
جمعه هـا مسـابقه دو بـود و پـدرم مـن را بـه زور از خواب 
بیـدار مـی کـرد و تشـویقم می کـرد در آن مسـابقه هـا 
شـرکت کنم. اگـر برای تصمیـم مجدد به عقـب برگردم، 
بایـد از پـدرم بپرسـم آیا باز این مسـیر را انتخـاب می کند 
یـا نـه؛ چـون دقیـقاً پـدرم مـن را اسـکی باز کـرد و مـن 

هرچـه دارم از او دارم.
	Á اگر بخواهید خودتان را در یک جمله خلاصه

کنید؟

جان سخت و گرگ صبور )با خنده(
	Áتوصیه شما به نسل جوان اسکی‌باز چیست؟

اگـر مـی تواننـد، موبایـل سـاده داشـته باشـند و از فضای 
مجازی فاصله بگیرند بهتر اسـت، اگر توانسـتند اسـکی را 
ادامـه بدهند، آن وقت می فهمند سـختی های این مسـیر 
چیسـت. باید تمام تمرکزشـان روی ورزش و اسـکی باشد 

نه چیـز دیگری.
	Á برخی ملی پوشان بیشتر اقدامات نمایشی می

کنند تا عملکرد فنی، نظر شما چیست؟
متاسـفانه ما یکسری ورزشـکار داریم که یکسـال در اروپا 
و سـه مـاه در پیسـت هـای عالـی و هـر روز در فضـای 
مجـازی انـد و ناخـودآگاه عملکـرد ضعیـف شـان را بـا 
عکـس یـادگاری با فلانـی و گفتگو با فلان مسـئول قایم 
مـی کننـد و سـعی دارند با حاشـیه بـرای خودشـان توجه 
بخرند. این دوسـتان چیزی که در فضای مجازی هسـتند 
و  چیـزی کـه در واقعیـت هسـتند زمیـن تا آسـمان با هم 

فـرق دارد  کاش واقعـا شـفاف تر باشـند.
	Á در دست شمشکی اسکی  می‌گویند  اینکه 

ها و دیزینی ها و دربندسری هاست تا چه حد 
صحت دارد؟

ایـن واقعا موضوع غیر منطقی اسـت که مطرح می شـود. 
وقتـی مـن فاصلـه خانه ام تـا پیسـت دربندسـر دو دقیقه 
اسـت قطعا من شـرایط بهتر و بیشـتری برای اسـکی باز 
شـدن دارم تـا کسـانی که در شـهر هـای اطـراف زندگی 
مـی کننـد. چرا در شمشـک و دربندسـر یک کشـتی گیر 
پیـدا نمـی شـود؟ چرا یک فوتبالیسـت و والیبالیسـت ملی 
پوش در شمشـک و دربندسر نیسـت؟ چرا در شمال کشور 
اسـکی بـاز خیلـی مطـرح نداریـم ولـی عوضش کشـتی 
گیران مشـهوری داریم. شـرایط اقلیمی و امکانات شهری 

مشـخص می کند افراد چه شانسـی داشـته باشـند.
	Á در مورد ریاست در فدراسیون هم همین نظر

را دارید؟
شـما نـگاه کنیـد در آن ۱۰ - ۱۱ سـالی کـه روسـای 
فدراسـیون فاقـد تخصص و آشـنایی با اسـکی بودند فقط 
اسـکی ایـران را ضعیـف کردند. این افراد با شـعار توسـعه 
اسـکی در اسـتانهای کشـور آمدنـد و گفتنـد اسـکی نباید 
برای دربندسـری و شمشـکی ها باشـد در حالـی که فقط 
بـه دنبـال مسـافرت رفتـن خودشـان بودنـد. دنبـال ایـن 
بودنـد کـه در سـفرها بـا پـرواز بیزینـس برونـد یـا کـدام 
ماشـین را برای فدراسـیون بگیرند و متاسـفانه با این تفکر 
اسـکی را بـه این جا رسـاندند. حتی یک قـدم مثبت برای 
ایـن رشـته بر نداشـتند و مـی بینیم هیچ توسـعه ای حتی 

در اسـتانها هـم صـورت نگرفت.
	Áبرنامه تان برای بعد از خداحافظی چیست؟

فـعلا برنامـه خاصـی نـدارم. مـن در حـال حاضـر عضـو 
هیئـت مدیـره و رئیس پیسـت اسـکی دربندسـر هسـتم. 
آنجـا مشـغول بـه کار هسـتم. بـرای ادامـه همـکاری بـا 
فدراسـیون هـم با توجه به اینکه حسـن شمشـکی رئیس 
انجمـن اسـکی آلپاین اسـت گفتم چـه با حکـم و چه بی 
حکـم تـا زمانی که ایشـان در کمیتـه آلپاین فعالیـت دارد 

کمکشـان مـی کنم.

منهای فوتبال  خارج از گود  

در پایـان لیگ برتر وزنه برداری، سـپاهان عنوان قهرمانی 
این مسـابقات را از آن خود کرد.

هفتـه سـوم و پایانی مسـابقات لیگ برتـر وزنه بـرداری با 
قهرمانـی فولاد مبارکه سـپاهان پایـان یافت.

در دسـته ۶۵ کیلوگـرم، حافظ قشـقایی با مهـار وزنه ۱۲۶ 
کیلوگـرم در حرکت یک ضـرب و ۱۶۲ کیلوگرم در حرکت 
دوضـرب، مجمـوع ۲۸۸ کیلوگـرم را ثبـت کـرد و عنـوان 

قهرمانـی را به دسـت آورد.
در دسـته ۷۱ کیلوگـرم، رضـا باغـی بـا ثبـت رکـورد ۱۴۶ 
کیلوگـرم در یک ضـرب و ۱۸۳ کیلوگـرم در دوضـرب و 
ایسـتاد.  بـر سـکوی نخسـت  مجمـوع ۳۲۹ کیلوگـرم، 
همچنیـن محمدجـواد بیرانونـد دیگـر نماینـده سـپاهان 
بـا ثبـت ۱۴۰ کیلوگـرم در یک ضـرب، ۱۶۸ کیلوگـرم در 
دوضـرب و مجمـوع ۳۰۸ کیلوگـرم، نایب قهرمان شـد.در 
دسـته ۷۹ کیلوگـرم، عبـدالله بیرانونـد بـا مهار وزنـه ۱۵۵ 
کیلوگـرم در یک ضـرب و ۱۷۷ کیلوگـرم در دوضـرب و 
مجمـوع ۳۳۲ کیلوگـرم، عنوان نخسـت را از آن خود کرد.
در دسـته ۹۴ کیلوگـرم، علیرضـا معینـی بـا ثبـت رکـورد 
۱۷۶ کیلوگـرم در یک ضرب، ۱۹۲ کیلوگـرم در دوضرب و 

مجمـوع ۳۶۸ کیلوگـرم، در جایـگاه دوم قـرار گرفـت.
در دسـته ۱۱۰ کیلوگـرم، فرهاد قلی زاده با مهـار وزنه ۱۶۵ 
کیلوگـرم در یک ضـرب و ۲۱۱ کیلوگـرم در دوضـرب و 
مجمـوع ۳۷۵ کیلوگرم، عنـوان نایب قهرمانی را به دسـت 

آورد.
 در نهایت در دسـته فوق سنگین ۱۱۰ + کیلوگرم، علیرضا 
یوسـفی با ثبت رکورد ۱۸۸ کیلوگـرم در یک ضرب و ۲۴۲ 
کیلوگـرم در دوضـرب و مجمـوع ۴۳۰ کیلوگـرم، مقتدرانه 

عنوان قهرمانی را کسـب کرد.
در مجموع سـه هفته تیم فولاد مبارکه سـپاهان با کسـب 
۲۴۹۵ امتیـاز در صـدر جدول رده بندی قـرار گیرد و عنوان 
قهرمانـی لیـگ برتـر وزنه برداری ایـران در سـال ۱۴۰۴ را 

به دسـت آورد.

	Áرقابت لیگ برتر بسیار فشرده و نزدیک بود
علـی جبـاری، سـرمربی تیم وزنه بـرداری سـپاهان پس از 
قهرمانـی تیمـش در رقابت هـای لیگ برتـر وزنه بـرداری 
درخصـوص شـرایط سـپاهان در لیگ وزنه برداری امسـال 

گفـت: لیگ امسـال فـراز و نشـیب های زیادی داشـت. 
در هفتـه نخسـت صدرنشـین جـدول بودیم، امـا در هفته 
دوم بـه دلیـل مصدومیـت علـی داوودی صدر را از دسـت 

دادیم.
وی ادامه داد: در ادامه نیز بدشانسـی های ما بیشـتر شـد و 
ایلیـا صالحپـور را هم از دسـت دادیم و عـملًاً دو وزنه بردار 

اصلـی تیم به دلیـل مصدومیت از ترکیب خارج شـدند که 
ایـن موضوع کار ما را بسـیار سـخت کرد.جبـاری تصریح 
کـرد: بـه همین دلیل در هفتـه دوم صدر جـدول را به تیم 
مناطـق نفت‌خیز جنـوب واگذار کردیم و این تیم با شـش 
امتیـاز اخـتلاف از مـا پیـش افتاد. جبـران ایـن فاصله کار 
فوق العاده دشـواری بود، اما خوشـبختانه بـا تلاش و همت 
وزنه بـرداران، توانسـتیم این اخـتلاف را جبـران کنیم و در 
نهایـت عنوان قهرمانی این دوره از مسـابقات را به دسـت 
آوریم. سـرمربی تیم وزنه برداری سـپاهان دربـاره رقابت با 
تیـم مناطق نفت خیـز جنوب در هفته پایانـی گفت: رقابت 
بسـیار فشـرده و نزدیک بود و همه شاهد حساسیت بالای 

مسـابقات بودنـد. تعییـن قهرمان به دسـته فوق سـنگین 
کشـیده شـد، جایی کـه علیرضا یوسـفی از تیم مـا و رضا 
حسـنپور و حمیدرضـا محمـدی تنهـا از تیـم مناطـق 
نفت خیـز جنـوب رقابـت داشـتند و وزنه هـای ایـن دسـته 
نقـش تعیین کننـده ای در مشـخص شـدن تیـم قهرمـان 
ایفـا کرد کـه خوشـبختانه در نهایت قهرمانی به سـپاهان 
رسـید.وی در پایان خاطرنشـان کرد: جـا دارد از مدیرعامل 
محترم باشـگاه آقـای نیکفر و اعضـای هیئت مدیره فولاد 
مبارکـه سـپاهان بابـت حمایت های ارزشمندشـان تشـکر 
کنم. همچنین از تمامی پرسـنل باشـگاه که در مسـیر این 

موفقیـت کنار تیم بودنـد، قدردانی ویـژه ای دارم.


